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HUBBSTER GROUP FÅR I UPPDRAG ATT LEDA 
LANSERINGEN AV MYEDENS INTELLIGENTA 
KLIMATSTYRNING FÖR VÄXTHUS.
Hubbster Group är stolta över att ha fått i uppdrag att leda och ansvara för 
lanseringen av myEdens unika lösning för klimatstyrning av växthus för 
hemmabruk. Projektet omfattar bland annat utveckling och implementering av 
grafisk profil, hemsida, marknadsplan och strategi och genomförs med stöd av 
Hubbsters metoder för försändringsledning. Produkten beräknas att lanseras 
under juni månad i år.

Ägare till myEden är Bosse Rappne, som också är ägare av Slottsträdgården Ulriksdal och som 
flitigt förekommit i TV bland annat under många år som trädgårdsexpert i TV4 succén Äntligen 
Hemma. Under de senaste 7 åren har Bosse jobbat med att ta fram en unik och intelligent 
lösning för klimatstyrning av växthus för privatpersoner.

”Vi är mycket stolta över att Bosse valt att arbete med Hubbster Group i detta spännande 
projekt.”, säger Jonas Hedman, marknadschef på Hubbster Group. 

Odling är just nu en megatrend och MyEden erbjuder en unik lösning som förlänger 
odlingssäsongen för de som har växthus och som möjliggör användning av växthuset som uterum 
under större delen av året.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Hedman, Marknadschef för Hubbster Group på telefonnummer 0737-77 60 56 eller via e-
post, jonas.hedman@hubbster.com
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Amudova AB är Hubbster Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se
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Om oss

Hubbster är ett svenskt SaaS-bolag inom change management med en egenutvecklad plattform 
för att implementera och förverkliga strategiska initiativ och större förändringsprojekt från högste 
chef ända ut till den enskilda medarbetaren. Bolagets kunder är mellanstora till stora 
organisationer och är verksamma i alla sektorer. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.
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Hubbster Group får i uppdrag att leda lanseringen av myEdens intelligenta klimatstyrning 
för växthus.
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